	                 РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
БУЏЕТСКИ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
                            Број 31-3820/1
                      7 септември 2009 година
                                С к о п ј е 
	



	
	До   


	
Врз основа на член 29 став 1 од Законот за Собранието на Република Македонија и член 2 став 3 од Деловникот на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија ја свикувам Шестата седница на Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија за 9 септември (среда) 2009 година, со почеток во 10,00 часот.
	Седницата ќе се одржи во сала број 4 во зградата на Собранието на Република Македонија.
	За седницата го предлагам следниот
 
                                 Д Н Е В Е Н  Р Е Д :  

    - Усвојување на записникот од Петтата
        седница на Буџетскиот совет
	 
1. Предлог за изменување и дополнување на Буџетот на Република Македонија за 2009 година - Раздел 02001 Собрание на Република Македонија,

2. Предлог - буџетско барање на Собранието на Република Македонија за 2010 година и периодот 2010-2012 година.

Предлогот за изменување и дополнување на Буџетот на Република Македонија за 2009 година Ви е доставен во електронска форма. Материјалите од втората точка на дневниот ред, заедно со записникот од Петтата седница на Буџетскиот совет одржана на 23 јули 2009 година Ви се доставуваат со собраниска пратка. 
      Ве молам за Ваше задолжително присуство.  Во случај на спреченост потребно е да го известите претседателот на Буџетскиот совет на Собранието или Вашата Пратеничка група.

	      ПРЕТСЕДАТЕЛ
        НА БУЏЕТСКИОТ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО    
        НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА,
      Светлана Јакимовска,с.р 


Доставено до:
   - членовите на Буџетскиот совет на Собранието на РМ,  
- Генералниот секретар на Собранието на РМ, и
- Раководителот на Секторот за финансиски и економски прашања.
	- Министерство за финансии	








	
